
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 4, частини 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту 

України, розглянувши звернення Національного університету цивільного захисту 

України від 22.08.2025 № 88 01-4707/88 20 (вх. № 25451-01-26 від 25.08.2025), 

виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити та подати на розгляд і затвердження міської ради проект рішення 

міської ради «Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 22.12.2022 

№ 34-30 «Про затвердження Програми реалізації заходів цивільного захисту 

населення та території Черкаської міської територіальної громади на 2023-2026 

роки». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 

цивільного захисту Панченка Ю.В. 
 

 

Міський голова                  Анатолій БОНДАРЕНКО 
  

Про проект рішення міської ради 

«Про внесення змін до рішення 

Черкаської міської ради від 

22.12.2022 № 34-30 «Про 

затвердження Програми реалізації 

заходів цивільного захисту 

населення та території Черкаської 

міської територіальної громади на 

2023-2026 роки» 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   28.08.2025  № 1048 

м. Черкаси 

 

 



       Проект рішення 

    

 

   

  ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА   

<         

         

Про внесення змін до рішення 

Черкаської міської ради від 

22.12.2022 № 34-30 «Про 

затвердження Програми 

реалізації заходів цивільного 

захисту населення та території 

Черкаської міської 

територіальної громади на 

2023-2026 роки» 

     

     

 

 

 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 4, частини 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту 

України, розглянувши звернення  Національного університету цивільного захисту 

України  від 22.08.2025 № 88 01-4707/88 20 (вх. № 25451-01-26 від 25.08.2025), 

Черкаська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Черкаської міської ради від 22.12.2022 № 34-30 

«Про затвердження Програми реалізації заходів цивільного захисту населення та  

території Черкаської міської територіальної громади на 2023-2026 роки»: 

1.1. Таблицю №2 до Програми, розділі «Завдання та заходи реалізації 

програми» доповнити наступним заходом:                                                                                                        

 

Найменування завдань та 

заходів 

Виконавці Термін 

виконання 

Орієнтовний обсяг 

фінансування, 

всього 

2025 

Захід 27. Капітальний ремонт 

спортивного майданчика та 

бігових доріжок 

Національного університету 

цивільного захисту України за 

адресою: вул. 

Онопрієнка, 8 м. Черкаси 

(коригування). 

Національний 

університет 

цивільного 

захисту України   

до 

31.12.2025 

 

5 000 000,00 

 

5 000 000,00 

 



Міський голова         Анатолій БОНДАРЕНКО 
 

1.2. Доповнити додаток до Програми, розділ «Порівняльні показники, що 

характеризують виконання місцевої бюджетної програми (орієнтовний, 

прогнозований)» наступним показником: 

 

Показники 
Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 
2025 рік 

1. Забезпечення пожежної безпеки в місті Черкаси  
Показники затрат:        

Проведення  капітального ремонту 

спортивного майданчика та бігових доріжок 

Національного університету цивільного 

захисту України за адресою: вул. 

Онопрієнка, 8 м. Черкаси (коригування). 

гривень Розрахунок 5 000 000,00 

 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. та постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, охорони здоров’я та житлово-комунального 

господарства (Мкртчян А.Р.). 

 

 


